Sigilli, p. 284 n. 80
- Probatio illius sententie, ib. n. 81 & seq.
- Ex Confessione facta inferiori oritur Sigillum, p. 285 n. 86 & seq.
- Quicumque per Confessarium licet iniuste, aut casu transiens &c. venit in notitiam peccatorum, tenetur Sigillo, ib. n. 88
- Oppositum docet Scotus de illo, qui casu auditiv Confessionem, p. 286 n. 89
- Quid si aliquis ex necessitate confiteatur alii audiencibus, aut per injuriam peccatum fuerit revelatum, ib. n. 90
- Quid si quis liberè confiteatur alii audiencibus, ib. n. 92
- An ius Confessarius tali casu possit revelari peccatum, ibid. n. 93
- An ex Confessione scripsa oriatur Sigillum, p. 287 n. 94
- Sententia affirmativa Maledri, quam approbat Diana, ib. n. 95
- Opposita sententia Suarri, quan Lugo existimat veriorē, excepto uno aut altero casu, ib. n. 96 & seq.
- Doctrinam Lugonis amplectitur Ariaga, cum aliqua ramen exceptione, ib. n. 98
- Judicium Autoris, p. 288 n. 99
- Eadem est ratio scripturæ antiquæ & novæ, ibid.
- Sicut Confessio vocalis obligat ad Sigillum, ita quoque Confessio scripta, ib. n. 100 & seq.
- Charta, in qua scripta sunt peccata, est Confessio inchoata, ib. n. 102
- In præceptu amplectenda est sententia Malderi, p. 289 n. 103
- Penitens non obligatur Sigillo ad tacendum dicta Confessarii, ib. n. 105
- An penitens possit negare, se dixisse aliqua peccata in Confessione, que tamē revera dixit, ib. n. 106 & seq.
- SIGILLI MATERIA.**
- Quid directè cadat sub Sigillum, p. 291 n. 111
- Est peccatum mortale contra Sigillum, revelare vel mortale in genere, vel unum in specie. Itemque unum veniale in specie vel multa in genere aut graviora. Estid etiam alijs non intelligant id fieri ex Confessione, ib. & n. seq.
- Directa revelatio peccati nunquam est venialis ex parvitate materiæ, scđis indirecta, ib. n. 113
- Licitè revelari unicum peccatum veniale in genere, p. 292 n. 114 & seq.
- Causa, in qd non licet revelare peccatum veniale in genere, ib. n. 115
- An peccata publica sint materia Sigilli, ib. n. 117
- Quā ratione possit augeri infamia ex revelatione peccata publici, ib. n. 118 & seq.
- Bilam circumstantiæ peccatorum cadunt sub Sigillum, p. 293 n. 120
- Etiam illa quæ penitens formidans narrat tamquam peccata, ib. n. 121
- Oppositum tenet Lugo, ib. n. 121
- Illicitè revelantur ea, quæ à penitente dicuntur ut peccata, eti peccata non sint, ib. n. 122
- Fieri potest ut revelans vorum penitentis in Confessione detectum, indirectè peccet contra Sigillum, ib. n. 123 & seq.
- Quæ sint imperfectiones naturales quæ indirectè cadunt sub Sigillum, p. 294 n. 125 & seq.
- An defectus morales cadant indirectè sub Sigillum, ibid. n. 127 & seq.
- An etiam occasione peccatorum & peccata aliena, p. 295 n. 130 & seq.
- Peccatum complices comprehenditur Sigillo, p. 296 n. 132 & seq.
- An peccatum concomitante narratum cadat sub Sigillo, ib. n. 133
- An possit revelari peccatum complices sine relatione ad confessitem, ib. n. 135
- An peccata committenda cadant sub Sigillum, p. 297 n. 137
- Sententia Alensis de hac controversia, ib. n. 138
- Dissipet Autori, nisi commode intelligatur, ib. n. 139
- Sigillum hic habet locum, quando est Confessio Sacramentalis, ibid.
- Quæ sint circumstantiæ non odiose, quæ non cadunt sub Sigillum, p. 298 n. 141
- Illud tantum est materia Sigilli, quod revelatum reddiri Sacramentum odiosum, ib. n. 142
- Peccatum alienum publicum non videtur cadere sub Sigillo, ib. n. 143 & seq.
- Virtutes & revelations non sunt materia Sigilli per se locando, ib. n. 144
- Per accidentem possunt cadere sub Sigillum, p. 299 n. 145
- Non est liberum penitenti obligare Confessarium ad Sigillum in quacumque re, ib. n. 146
- SIGILLI EFFECTUS.**
- Confessarius non potest loqui de materia Sigilli, etiam cum penitente, eo invito, p. 299 n. 1
- An Confessarius possit uti scientiæ præcedente vel consequente Confessionem, p. 300 n. 2 & seq.
- Sollicitur Confessarius ut traceant, p. 301 n. 6
- Solvuntur objectiones ex D. Bonav. ib. n. 7 & seq.
- B b b b b Quid

INDEX RERUM.

- Quid dicendum de Confessorio, qui revelat peccatum, non nominando personam, p. 302 n. 2
 Per se loquendo non frangit Sigillum, ib. n. 12 & seq.
 Peccat contra Sigillum qui causat vel suspicionem peccati, ibid. n. 13
 Sigillum violatur etiam factis & nutibus, ibid. n. 14
 Non licet etiam indirecta revelatio, p. 303 n. 15
 Quid sit indirecte revelare, ibid.
 Quomodo Sacerdos debeat celare peccata confitentis, ibid. n. 16
 Non potest referre peccatum, quod ex paucis penitentibus audivit, ib. n. 17
 Ne dicere, penitentem esse talis Religionis vel Monasterii, ibid.
 An possit dicere in tali civitate regnare sodomitam, ibid. n. 18, n. & seq.
 An in tali casu incurritur pena cap. *Omnis utriusque*, p. 304, n. 20, & seq.
 Quid sentendum de eo, qui diceret: *Talis mihi hodie confessus fuit*, ibid. n. 23
 Quid dicendum de Prelato, qui diceret: *Talis petit a me facultatem* &c., ibid. n. 24
 An Prelatus posset dicere tali subdito: *Ego te inveni confessorem Confessario extraordinario*, p. 305. n. 25
 Quid si aliquis tertius cum invenisset, ib. n. & seq.
 Confessorius simpliciter interrogatus de peccato deber illud negare, p. 306. n. 30.
 An facilius possint excusari haec verba: *Non sio, quam illa non audiui*, ibid. n. 31
 Quid dicendum, quando iudex interrogat Confessorium, an audirent in Confessione, idque sub juramento, ib. n. 32.
 Confessionem aperietiam esse, falsò adscribit Dicastillo Gabrieli, ib. n. 33
 Sententia Gabrieli, tali casu tacendum esse, p. 307. n. 34.
 & seq.
 Ita sententia non est error, ib. n. 35
 Sententia Sotii de hac controversia, ib. n. 36
 Communis sententia est, Confessorium tali casu absolute posse negare peccatum, p. 308. n. 37
 In tali casu Confessorius responder ad intentionem, quam interrogatus deber habere, ibid. n. 38
 Confessorius in casu proposito non utitur restrictione purè mentali, ibid. n. 39. & seq.
 Quid faciendum Confessorio, si interrogatur, an aliquem absolverit, p. 309. n. 41
 Nullatenus potest dicere: *Eum non absolvit, quia nobilis res fuerit*, ibid. n. 42
 An possit dicere: *Quia erat capitofus*, ibid. n. 43. & seq.
 Quid dicendum de Confessorio, qui non absolvit publicum peccatorem, p. 309. n. 43. & seq.
 Optimus modus respondendi in casu proposito, p. 310. n. 47
 Non semper obligat, ibid. n. 48
 Quid si penitens audiente Confessorio dicat, se non fuisse absolutum, ibid. n. 49
 Confessorius potest negare schedulam ei, quem non absolvit, & tenetur negare Communionem, si est peccator publicus, ibid. n. 50
 Quis hic